MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 25 DE 23 DE OUTUBRO DE 2015

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da Fundação Universidade Federal da

Grande Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Magnífica

Reitora da UFGD nos 538/2015 de 12-06-2015 e 789/2015 de 02/09/2015; considerando o disposto

no artigo 84 da Lei nº 9.394/96, de 20-12-1996, e no artigo 63, inciso III, do Estatuto da UFGD,

resolve:

I – Cancelar o Edital PROGRAD nº 13/2015.

Profª Paula Pinheiro Padovese Peixoto

Pró-Reitora de Ensino de Graduação